Quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024 às 15:07, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5678624: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

DISPENSA 02/2024 FMAS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5678624

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5678624

FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.610.999/0001-53CNPJ: (47) 3632-2482

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
R. Altamiro Lôbo Guimarães - Centro, Campo Alegre, 231 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2024

23/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/02/2024
Dispensa de licitação
2/2024 - DL
2/2024

Contratação de facilitador de oficinas para o Centro de Referência de Assistência
Social – CRAS Dolores Walter, com habilidades para ministrar nos Grupos de idosos,
oficinas do PAIF, oficinas do SCFV e Usuários do Programa Bolsa Família.

Participante: Sandra  Bernardi Carvalho

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Facilitador de oficina para ministrar aulas nos Grupos 1.200,000 H 18,75 22.500,00

Total do Participante: 22.500,00

Total Geral: 22.500,00

GESTÃO ADMINISTRATIVA DO FMAS 23.001.08.244.0071.2061.3.3.90.39.00 R$ 12.500,00
GESTÃO DESCENTRALIZADA DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA

23.001.08.244.0084.2068.3.3.90.39.00 R$ 10.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

29/02/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 29/02/2024 às 09:58:53

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1VW        743        0JP        WO7

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/1VW-743-0JP-WO7

		2024-02-29T18:07:36+0000